Unidade de Negócio Médio Tietê - RM
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Rua Dr. Costa Leite, 2000 – Vila Nogueira – CEP 18606-820 – Botucatu – SP
Tel. (14) 3811-8201
www.sabesp.com.br

Of. RM/063/2021

Botucatu, 17 de junho de 2021.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 383/2021/GP, que encaminha o Requerimento nº 427 informarmos conforme

abaixo:

As obras para implantação do Sistema de Esgotamento Sanitário do Bairro Recanto Árvore Grande

deverão constar na revisão do contrato de programa e plano de investimento, mediante revisão do

Plano Municipal de Saneamento, pois o empreendimento foi aprovado anteriormente com sistema

individual de esgotamento.

Referente ao Sistema de Abastecimento de Água, tem-se a informar que as redes são implantadas a

medida que surgem imóveis a serem beneficiados, a partir da solicitação dos clientes junto à SABESP.

Colocamo-nos à disposição para informações adicionais que se façam necessárias e aproveitamos a

oportunidade para apresentar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Engº Maurício Tápia

Superintendente U.N Médio Tietê – RM

Excelentíssimo Senhor Vereador

RODRIGO RODRIGUES (Palhinha)

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

		2021-06-17T15:12:01-0300
	MAURICIO TAPIA:15510803894